
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo – TDI stanice HS – Pec pod Sněžkou uzavřené dne 2.6.2020 

 
Horská služba ČR, o.p.s. 
sídlo: 543 51 Špindlerův Mlýn 260 
IČO: 27467759; DIČ: CZ27467759  
zastoupena: René Mašín, ředitel 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 171922771/0600 
Zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného KS v Hradci Králové sp.zn. O 113 
dále jen „objednatel“ nebo „investor“ 
zástupce ve věcech technických: Pavel Jirsa, náčelník oblasti  
 

a 
 

Ing. Arch. Karel Kafka  
se sídlem: Štefánikova 2088,530 02 Pardubice 
IČ: 67476651   
tel. 608 888 242, e-mail: info@karelkafka.cz  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú. 78-9179000297/0100 
zapsaná v živnostenském rejstříku Magistrátu města Pardubice 
dále jen „TDI“ nebo „technický dozor investora“ 
 

(společně dále „smluvní strany“) 
 
 

upravující v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., na základě požadavků 
objednatele a nad rámec smlouvy o dílo na TDI stanice HS – Pec pod Sněžkou čl. I. Předmět smlouvy 
a čl. III. Cena díla a platební podmínky. 
 
 

PREAMBULE 
Smluvní strany se v souvislosti s ukončením spolupráce se společností Luftiga s.r.o., která pro investora 
vykonávala kontrolu stavby z hlediska finančního – revize dokumentace a rozpočtů vč. navržených 
případných změn, dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě (dále jen „dodatek“), 
který na základě vzájemného koncensu doplňuje dále uvedeným způsobem předmětnou smlouvu. 
 

I. 
1. Článek I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ se v odstavci 3 doplňuje: 

- revize zapracovaných změn a jejich návaznost na projektovou dokumentaci,  
- kontrola fakturace při dokončování stavby 
- revize fakturace stavby před dokončením. 

 
2. Článek III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se v odstavci 1 a 3 doplňuje: 

     odst. 1 
 - za výkon revizní činnosti upravené tímto dodatkem náleží zhotoviteli celková odměna ve výši 

45 000,-Kč vč. DPH (zhotovitel není plátcem DPH). 

     odst. 3  
              Odměna za komplexní revizní činnost bude součástí konečné závěrečné faktury, kterou 

technický dozor investora vystavuje po dokončení stavby. 
 

mailto:info@karelkafka.cz


II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, 
z nichž dva náleží objednateli a jeden zhotoviteli. 

2) Ostatním části smlouvy zůstávají v platnost. 

3) Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu 
porozuměly a nemají vůči němu žádné výhrady. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
dodatek uzavírají na základě jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož pod tento dodatek připojují své 
vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne 5. 1. 2021    V Černém Dole dne 7.1.2021 

 

Za objednatele     Za zhotovitele 

Horská služba ČR, o.p.s.    Ing. Arch. Karel Kafka  

 

___________________                 __________________ 

René Mašín, ředitel    Ing. Arch. Karel Kafka 

 

 
 
 
 
 

 
 
 


